1

Ассоциация

саморегулируемая организация

«Строители Черноземья»

ПРОТОКОЛ  № 212

 заочного голосования Совета АСРО «Строители Черноземья»

   г. Воронеж                                       «15» июня 2023 г.

   ул. Ф. Энгельса, 33б                        «11» час. «00» мин.

Основание созыва Совета Ассоциации – решение Председателя Совета

Ассоциации АСРО «Строители Черноземья» (согласно п. 9.15 Устава, п. 8.9 Положения

о постоянно действующем коллегиальном органе управления (Совете) Ассоциации

саморегулируемая организация «Строители Черноземья»).

При подсчете голосов были учтены опросные листы, поступившие от членов

Совета Ассоциации в Исполнительную дирекцию Ассоциации не позднее

установленной даты окончания срока их представления и определения результатов

заочного голосования. Из девяти членов Совета Ассоциации для участия в заочном

голосовании поступили заполненные опросные листы от семи членов Совета

Ассоциации (прилагаются), что составляет 78 % от общего числа членов Совета

Ассоциации.

Заочное голосование Совета Ассоциации считается правомочным, т.к. в нем

приняло участие более половины членов Совета Ассоциации.

Повестка дня Совета Ассоциации:

1. О делегировании представителя(ей) АСРО «Строители Черноземья» на

Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей» по Центральному федеральному округу 20 июня 2023 года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ. О делегировании представителя(ей)

АСРО «Строители Черноземья» на Окружную конференцию членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Центральному федеральному округу 20

июня 2023 года.

20 июня 2023 года в г. Суздаль (ул. Ленина, д. 45) состоится Окружная

конференция членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по

Центральному федеральному округу.

Ассоциации с связи с этим необходимо делегировать на Конференцию

представителя(ей) Ассоциации.

 2

Предлагается делегировать на Конференцию генерального директора АСРО

«Строители Черноземья» Никулина Александра Дмитриевича с правом решающего

голоса по всем вопросам повестки дня.

Решили:

Делегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по Центральному федеральному округу, которая состоится

20 июня 2023 года в г. Суздаль, ул. Ленина, д. 45, генерального директора АСРО

«Строители Черноземья» Никулина Александра Дмитриевича с правом решающего

голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали:    «За» - 7  голосов.

     «Против» - нет.

                         «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета

АСРО «Строители Черноземья»                                П. В. Михин

Секретарь Совета

АСРО «Строители Черноземья»                                                Л. П. Целовальникова